FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

COMILLAS

UNIVERSIDAD PONTIFICIA

Asignatura Grupo Dia

Sem. 1 5 E2 Analytics lunes, 11 de diciembre de 2023

Gestidn de Proyectos

Econometria Financiera / Financial Econometrics Sem. 1 5 E2 Analytics lunes, 11 de diciembre de 2023
Trading Algoritmico Sem. 1 5 E2 Analytics martes, 12 de diciembre de 2023
Desarrollo de la Carrera Profesional o Coaching Ejecutivo / Executive Coaching Sem. 1 5 E2 Analytics miércoles, 13 de diciembre de 2023
Economia Digital Sem. 1 5 E2 Analytics jueves, 14 de diciembre de 2023
Innovacién y Cambio Tecnoldgico Sem. 1 5 E2 Analytics viernes, 15 de diciembre de 2023
Analitica de Riesgo de Crédito Sem. 1 5 E2 Analytics lunes, 18 de diciembre de 2023
Nuevos Modelos de Negocio Sem. 1 5 E2 Analytics lunes, 18 de diciembre de 2023
Consultoria Estratégica Sem. 1 5 E2 Analytics miércoles, 20 de diciembre de 2023
Anélisis de Servicios Financieros Sem. 1 5 E2 Analytics miércoles, 20 de diciembre de 2023

EXAMEN ESCOBA

El examen escoba sera el viernes 12 de enero de 2024 a las 9:00h en las aulas 0-301/0-302. Podran concurrir al mismo aquellos alumnos debidamente autorizados por su profesor, para lo cual deberan cumplimentar
el siguiente formulario:

Haga clic para ir al formulario
NOTA IMPORTANTE

Los alumnos que deseen anular su convocatoria ordinaria deberan solicitarlo a través del formulario oficial de registro en Secretaria General. La fecha final para solicitarlo figura en el art. 25.8 de las Normas
Académicas.

Haga clic para ir al formulario SGAT

Este horario puede sufrir Sera respor del alumno comprobar los posibles cambios que se publicaran en la web de la Facultad de CC. EE. y EE.

Hora

15:30

15:30

17:00

15:30

15:30

15:00

15:30

15:00

15:00

15:00

Doble Grado en ADE y Business Analytics

Aula

0-206

0-301/2

0-310 0-311/12 (Panelable)

0-206

0-207/8/9(PANELALE)

0-311/12 (PANELABLE)

0-207/8/9 (PANELABLE)

0-311/12 (PANELABLE)

0-206

0-107/8/9

Curso 2023/24

Profesor

Antonides Campos, Robert James

Diaz Aguiluz, Elena Maria

Aza Hidalgo, Marcos

Lépez Jurado, Juan José

Jung Luisardo, Juan Felipe

Moro Cafiada, Blanca

Knop Muszynski, Roberto

Moreno Medina, Francisco Javier

Arjona Torres, Miguel

Garvia Vega, Luis


https://forms.office.com/r/BJ2vAnhk3F
https://www.comillas.edu/secretaria-general/

